各位

2012 年 3 月 30 日

ネクスティア生命保険株式会社

ネクスティア生命 第三者割当増資完了のお知らせ

ネクスティア生命保険株式会社（本社：千代田区麹町、代表取締役社長：今井隆）は、2012 年

3 月 8 日開催の臨時株主総会において決議いたしました第三者割当増資につき、払込手続が完

了いたしましたのでお知らせいたします。

 今回の増資の結果、2012 年 3 月 30 日現在の当社の資本金総額は、増資前の 103 億 4 千万円

から、123 億 4 千万円（資本準備金 55 億 9 千万円を含む）に増加しました。

記

1. 増資の概要

(1) 発行株式数                普通株式 76,046 株

(2) 発行価額の総額             2,000,009,800 円

(3) 資本金及び資本準備金の増加額  資本金 1,000,004,900 円

                          資本準備金 1,000,004,900 円

(4) 割当先                   アクサ ジャパン ホールディング株式会社

2. 増資の理由

今後の資金ニーズへの対応及び財務基盤の強化を図るための資本の確保

3. 増資後の株式保有比率

増資後の当社株式の保有比率は、アクサ ジャパン ホールディング株式会社97.85%（保有株

式数：341,034 株）、ソフトバンク株式会社 2.15%（保有株式数：7,500 株）となっております。

News Release

～本件に関するお問い合わせ先～

ネクスティア生命保険株式会社  企画部広報課  中本・野口

ＴＥＬ：03-5210-1540  FAX：03-5210-1542 E メール：communication@nextialife.co.jp

http://www.nextialife.co.jp/